
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/525/23 
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie stawek opłat za zajmowanie pasa drogowego dróg gminnych na cele 
niezwiązane z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego 

Na podstawie art. 19 ust. 1 i 2 pkt 4, art. 20 pkt 8, art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j.: Dz. U z 2022 r. poz. 1693; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1768, poz. 1783 i poz. 2185) oraz art.18 
ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXVI/501/22 Rady Gminy Ujazd z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie stawek opłat za 
zajmowanie pasa drogowego dróg gminnych na cele niezwiązane z potrzebami zarządzania drogami lub 
potrzebami ruchu drogowego (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2023 poz.580), wprowadza się zmianę poprzez dodanie 
w §4 punktu 3 w brzmieniu: 

3) za umieszczenie w pasie drogowym liniowych urządzeń obcych w odniesieniu do obiektów i urządzeń 
infrastruktury telekomunikacyjnej – 0,20 zł za 1m2 powierzchni, za każdy dzień zajęcia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ujeździe 

 
 

Grzegorz Wilkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 1845


	Uchwała

		2023-03-02T12:25:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




